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Turneringen for seniorer og veteranhold afvikles i runder. Se i vedhæftede holdturneringsreglement § 9.7 hvorledes dato og tid for afvikling af holdmatcherne indberettes.
Alle spiller hver 3 kampe i en holdmatch, dog undtaget i kvalifikationsrækken, hvor der kun spilles 2 kampe pr. spiller.
Rækker med 7 hold i puljen eller derunder, afvikles som dobbeltturnering.
Rækker med 8 og 9 hold i puljen, afvikles som enkeltturnering med slutspil.
Rækker med 10 og 11 hold i puljen, afvikles som enkeltturnering uden slutspil.


Aldersgrænser:
Senior	skal på spilledagen være fyldt 14 år
Veteran 40+	skal 30. april i igangværende sæson være fyldt 40 år
Veteran 50+	skal 30. april i igangværende sæson være fyldt 50 år
Veteran 60+	skal 30. april i igangværende sæson være fyldt 60 år

Det er muligt at tilmelde sig i følgende rækker:

Seniorrækker:
Kvalifikationsrækken 5+3, hvor der spilles om oprykning til Serie 1

Senior 4+2 M-A-B- og C- rækker 

Senior Herre M-A-B- og C- rækker

Veteranrækker:

Veteran 40+, 4+2 M-A-B og C- rækker	Veteran 40+, 2+2 A- og B- rækker
 
Veteran Herre 40+, A-B og C- rækker	Veteran Dame 40+, A- og B- rækker

Veteran 50+, 4+2 A- og B- rækker	Veteran 50+, 2+2 A- og B- rækker

Veteran Herre 50+, A- og B- rækker	 

Veteran 60+, 4+2 A- og B- rækker	Veteran 60+, 2+2 A- og B- rækker

Veteran Herre 60+ A- og B- rækker


Der er fri tilmelding til alle rækker, bortset fra de hold, som står i den medsendte rækkeinddeling for seniorer og veteraner. Rækkeinddelingen er vejledende for, hvor tidligere deltagende hold skal tilmeldes. Nye hold kan også tilmeldes disse rækker. Kontakt eventuelt  Lisbeth for indplacering.


Tilmelding.
Holdtilmelding skal ske online på:	www.badmintonpeople.dk

Betaling :    Betaling skal ske online ved tilmelding af hold

Tilmeldingen af alle senior- og veteranrækker:  senest torsdag d. 6. september 2019

Husk at:
· oprette alle medlemmer på Badmintonpeople så de er til rådighed ved holdtilmelding og resultatindtastning. Spillerne SKAL være oprettet inden de spiller den første kamp
· gøre de personer som skal indberette resultater på Badmintonpeople til administrator

Puljeinddeling.
Foreninger med flere hold i samme række skal tilkendegive, om man ønsker disse hold i samme pulje eller i hver sin pulje. Se § 6 i holdturneringsreglementet. (Hold 1 skal være det stærkeste)

Deltagergebyr. (husk at der skal betales online ved tilmelding af hold)
600 kr. pr. hold i kvalifikationsrækken og 475 kr. pr. hold i alle øvrige rækker.
Ved ændring af holdtilmeldingen vil der blive opkrævet et administrationsgebyr på 200 kr.

Info om påsættelse af spilledatoer i Badmintonpeople.dk, samt øvrige meddelelser, udsendes pr. mail i uge 37 til tilmelder/administrator og holdledere af alle hold.

Resultatindtastning:
Resultatindtastning foregår på www.badmintonpeople.dk

Turneringen for senior/veteranhold skal være afsluttet senest 25. marts 2019. Dog kvalifikationsrækken senest den 20. april 2019
Eventuelle kredskampe afvikles for senior/veteran i april  2019.

Er der brug for yderligere informationer, er man velkommen til at kontakte:

Holdturneringsadministrator for alle voksenrækker i Den fynske holdturnering:
Lisbeth Enevoldsen tlf.: 30 50 78 44, mail: bad.hold@dgifyn.dk   (træffes hele dagen)

Kontaktpersoner til holdturneringsudvalget: 

Lisbeth Enevoldsen, tlf.: 50 57 06 77, mail: lisbethdgi@gmail.com  (træffes hele dagen) 
Søren Tipsmark tlf: 51 92 88 26, mail: st@oure.dk 
Ole Johansen tlf: 26 20 75 68, mail: sedenstrandby19@gmail.com 

Mange hilsner
Holdturneringsudvalget
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